Zawory elektromagnetyczne ze wspomaganiem
Seria S1000 (G3/8’’ - G2’’)
www.smstork.com TS1000PL-241004SMS Sanayi Malzemeleri Üretim & Satışı A.Ş.
Wygląd i symbol graficzny Model Przyłącze Gniazdo
Min.
ciśn.
Maks.  ciśnienie Kv Membrana Waga
Gwint
wewn. G
mm bar ciecze
bar
gazy
bar
l/min
Opcje
kg
S1000.02 3/8’’ 12,5 0 10 16 48 0,72
S1000.03 1/2’’ 14.5 0 10 16 70 0,77
S1000.04 3/4’’ 17 0 10 16 90 0,87
S1000.05 1’’ 17 0 10 16 90 0,94
S1000.06 1 1/4’’ 30 0 16 3 250 8,7
S1000.07 1 1/2’’ 39 0 16 3 370 9,6
S1000.08 2’’ 46 0 16 3 450 10,7
   Inne parametry techniczne

Zgodność
• Elektrozawory TORK  spełniają wymogi dyrektywy ciśnieniowej Pressure Equipment Directive (PED) 97/23/EC oraz napięciowej  Low Voltage Directive (LVD) 2006/95/ECC.
1 2 3 54 7 8 10 116
6
Poz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Nazwa części Korpus Membrana *) Sprężyna O-ring Pokrywa Śruby Zwora *) Tulejka *) Cewka *) Wtyk *) Nakrętka
Wymiary (mm)
3/8’’ 72 97.7 32 45 94.8 76 109 52.5
1/2’’ 80 99,2 32 45 96.2 76 110.5 52.5
3/4” 78 106 32 45 97.2 76 117.3 52.5
1” 85 112.5 32 45 98.7 76 123.8 52.5
G A B C D E H I K
   Zamawianie
•	 Zamawianie samego korpusu bez cewki i wtyku: należy podać oznaczenie składające się z oznaczenia modelu z tabeli na pierwszej stronie, wielkość gniazda w
dziesiętnych mm, oraz materiał membrany (E - EPDM, V - Viton (FKM), N - NBR).
Przykład: S1000.03.145.N - oznacza korpus zaworu S1000.03 G1/2” z gniazdem 14,5 mm i membraną z NBR.
•	 Zamawianie kompletnego zaworu z cewką i wtykiem zamontowanymi fabrycznie: po kodzie korpusu zaworu należy podać dane cewki i wtyku.
Przykład: S1000.04.170.E-C40230VAC15VA-C80 oznacza zawór z serii S1000.04 G3/4” z gniazdem 17 mm, membraną EPDM, cewką C40 230V AC 15VA i wtykiem
C80.
   Części
1 1/4’’ - 2’’3/8’’ - 1’’
C40: cewka standardowa